
UCHWAŁA NR XXI/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Rzepin, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.1., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 102C96A3-D75A-4F07-B282-60708E5EBEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/131/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków oraz ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2019.

L.p. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Montaż instalacji sygnalizacji pożarowej w 
budynku Urzędu Miejskiego w Rzepinie
(na podstawie Umowy nr: 90/2019 z dnia 
02.12.2019r.,)
Budowa sieci wodociągowej w Kowalowie: ul. 
Rzepińska, ul. Kolejowa, ul. Słoneczna (projekt) 
(na podstawie Umowy nr: 91/2019 z dnia 
02.12.2019r.,)
Budowa sieci wodociągowej w Rzepinku 
(projekt) (na podstawie Umowy nr: 55/2019 z 
21.06.2019r.,)
Rozbudowa oświetlenia nad Jeziorem Długim w 
Rzepinie etap I (na podstawie Umowy nr: 92/2019 
z dnia 02.12.2019r.,)
Przebudowa ulicy Dworcowej w Rzepinie 
(RIZP.272.7.2019.KK z 17.09.19, umowa nr: 
77/2019 z dnia 24.09.19)
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na obszarze 
Gminy Rzepin  (RIZP.272.8.2019.KK z 08.10.19 
umowa nr: 82/2019 z dnia 21.10.19)

67.720,00

50.676,00

42.927,00

64.985,00

1.025.183,25

403.687,95

2020.03.31

2020.06.30

2020.06.30

2020.06.30

2020.06.30

2020.06.30

Id: 102C96A3-D75A-4F07-B282-60708E5EBEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/131/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2019.

Dział Rozdział § Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 454.363,95
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 454.363,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454.363,95
600 Transport i łączność 1.025.183,25

60016 Drogi publiczne gminne 1.025.183,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.025.183,25

750 Administracja publiczna 67.720,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67.720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67.720,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107.912,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42.927,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.927,00

90095 Pozostała działalność 64.985,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64.985,00

Id: 102C96A3-D75A-4F07-B282-60708E5EBEA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych, Rada może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2019. W przedmiotowym wykazie mogą być ujęte wydatki spełniające kryteria określone
w art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych tzn.: 

- wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego, 

- wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2019 obejmuje kwotę
1.655.179,20 zł, która zostanie zabezpieczona na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 według ustawy
może zostać ustalony na dzień 30 czerwca 2020 r. 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska

Id: 102C96A3-D75A-4F07-B282-60708E5EBEA5. Podpisany Strona 1




